TOTAL EJECUCION MATERIAL DEL PROYECTO DE APROVECHAMIENTO (1º AÑO)                                                                          462.990 

ASCIENDE EL PRESUPUESTO GLOBAL DE EJECUCION MATERIAL PARA EL PRIMER AÑO DE ACTIVIDAD A LA 

CANTIDAD DE CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA (462.990 €) (*). 

Madrid, febrero 2021.                                                           (*) SIN INCLUIR PRESUPUESTO PREN 

Fdo.:      Lázaro Sánchez Castillo 
Ingeniero Técnico de Minas 
Cdo. 849 COIT Minas Madrid 

PLANOS